

## KEURUUN KYLÄPARLAMENTIN KOKOUS

AIKA 6.6.2017 klo 18.30 – 21.05  
PAIKKA Kauppala, Hollikankaantie, Pihlajavesi  
LÄSNÄ Riihimäki Matti pj, Mars Hannu kaupunginjohtaja, Kukkamo Katja, Kukkamo Helena, Jukola Seppo, Siltanen Risto, Laskujärvi Eero, Mäkinen-Hankamäki Sari, Pänkäläinen Hillevi, Kivinen Tuomo, Peräkorpi Matti, Jokinen Matti, Hiiliaho Kati, Niemelä Matti, Saarinen Jorma, Vesterinen Liisa, Pusa Paula, Saarinen Matti, Koskela-Drischenko Raija ja yksi nimetön henkilö (20 henkilöä)

## 1. KOKOUKSEN AVAUS

Kyläparlamentin puheenjohtaja Matti Riihimäki avasi kokouksen. Pihlajaveden kyläyhdistyksen puheenjohtaja Matti Peräkorpi kertoi aluksi Pihlajaveden aseman kuulumisia, mm. uusissa lintupöntöissä oli asukkaita.

## 2. KOKOUKSEN LAILLISUUS JA PÄÄTÖSVALTAISUUS

Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi. Todettiin kokouksessa olevan mukana uusia edustajia, kuten Jorma Saarinen Pohjoisjärven Mäkikylältä ja Kukkamon Katja ja Helena Lihjamon kyläyhdistyksestä.

## 3. TYÖJÄRJESTYKSEN HYVÄKSYMINEEN

Asialista hyväksyttiin kokouksen työjärjestykseksi lisättyinä Kotona kylässä ja Veräjä-hankkeiden tiedotettavat asiat.

## 4. EDELLISEN KOKOUKSEN PÖYTÄKIRJA

Edellisen kokouksen pöytäkirja hyväksyttiin kolmella pikkukorjauksella, jotka sihteeri korjasi pöytäkirjaan.

## 5. KEURUUN KUNTA- JA PALVELUSTRATEGIA

Kaupunginjohtaja Hannu Mars muisteli aluksi kulunutta ensimmäistä työvuottaan ja hän kehotti jatkossakin kyliä olemaan itse aktiivisia. Hän kertoi maakuntaudistuksesta, joka tulee voimaan 2019 alusta, jolloin kunnille jää sivistys-, tekninen ja taloushallinnot sekä elinvoima. Kuntastrategiassa henkilöstöä siirtyy kunnalta maakuntahallintoon vuoden 2019 alussa. Toiseksi kunta priorisoi vastualueet ja laittaa tehtävät tärkeysjärjestykseen. Kolmanneksi Keuruun kaupungin on tasapainotettava talouttaan, koska velkaa on n. 6000 euroa/asukas. Keuruulla ei ole jatkossa korjausvelkaa, koska mittava määrä rakennuksista on uusia tai peruskorjattuja. Konsernirakenteesta Mars sanoi, että muuttuneessa tilanteessa on tiivistetty tilojen käyttöä ja näin etsitty tehokkuutta, mm. Keulink, työllisyys- ja ympäristöpalvelut ovat

muuttaneet Keuruun kaupungin omiin tiloihin. Sotessa maakuntahallitus on sitoutunut vuokraamaan kolmeksi vuodeksi terveyskeskuksen kiinteistöt.

Kyläparlamentin, urheiluseurojen, vanhus- ja eläkeläisjärjestöjen sekä muiden sidosryhmien mielipiteet ovat tarpeellisia tulevassa kuntastrategian päivityksessä. Kyläparlamentti voi keskustella ja yksilöidä esiin nostettavat asiat kuntastrategiaan liittyen seuraavassa kokouksessa tai alkusyksyllä 2017. Kaupunginjohtaja ehdotti hallitus- tai puheenjohtajaseminaaria yhdessä Kyläparlamentin edustajien kanssa esimerkiksi kerran vuodessa.

#### 6. VALOKUITURAOHITUS – ELY:N INFOTILAISUUDEN ANTI

Tuki 70 % ja talkootyön osuus 30 %, 45 €/konetyö = mies + kone). ELY:lle hankehakemus oli laitettava 31.10.2017 mennessä.

Pohjois-Hämeen Puhelin oli käyttänyt Liedenpohjan maamiesseuran rakennuttamaa kyläverkkoa esimerkkinä. Siellä kaupallinen verkko valmistui juhannukseen mennessä. Valokuituasiasta oli kiinnostuneita mm. Etelä-Keuruulla, Riihossa, Karimolla ja Pohjoisjärven Mäkikylällä. Pohjois-Hämeen Puhelimen valokuidun kyläverkoista ja Liedenpohjan maamiesseuran rakennuttamasta kyläverkosta oli diat, jotka luvattiin toimittaa Kyläparlamentin jäsenille kokouksen jälkeen.

#### 7. LIHJAMON KYLÄN OSALLISTUMINEN KYLÄPARLAMENTIN TOIMINTAAN

Helena Kukkamo kertoi, että Lihjamon kyläyhdistys aloitti toimintansa v. 1995 ja PRH oli lakkauttamassa yhdistystä vuoden alussa. Päätettiin ottaa Kyläparlamenttiin, kun ovat järjestäytyneet.

#### 8. IKAALISTEN KYLIEN KIINNOSTUS KYLÄPARLAMENTIN PERUSTAMISEKSI

Ikaalisten kylälle lähetettyä vastausta käytiin läpi. Toteuttajina joko Kyläparlamentti tai Kotona kylässä –hanke. Työryhmään valittiin Matti Riihimäki, Liisa Vesterinen, Raija Koskela-Drischenko ja Kati Hiiliaho. Eero Laskujärvi kehotti käyttämään Tammelan retken luentotietoja ja miettimään mitä ikaalislaisille voidaan kertoa ja esitellä kyläparlamentista.

#### 9. MUUT ASIAT

Liisa Vesterinen kertoi VERÄJÄ –hankkeen alkuvaiheista ja kesällä toteutettavista mm.

Kirkkotarhan tarinat –illoista ja Vanhan Keuruun SuviSunnuntai -päivistä.

Kati Hiiliaho selvitti Kotona kylässä –hankkeen osalta, että

to 8.6. on Ely-keskuksen Road show Bistro Otto ”Tarhiansuun” edessä. Valtakunnalliseen Avoimet kylät –tapahtumaan la 10.6. oli osallistumassa useita Keuruun kyliä. Maaseudun Sivistysliitto antoi Green Care –toimijoille ruohonjuuritasoista tietoa ti 13.6. klo 15-19 KorpiJukolassa. Keuruun Markkinoille 15. - 16.7. oltiin pystyttämässä lähitoria ja sinne

kaivattiin paikallisia käsityöläisiä ja lähiruoantuottajia. Lisäksi Keuruun markkinoilla voitiin markkinoida taloja ja tontteja. Suunnitteilla oli syksyn opintoretkeksi 8.9. Saarijärven Summassaareen maaseutugaalaan, jossa olisi mm. hanke-esittelyjä. Elokuun lopussa olisi Elias Lönnrot –risteily. Maaseutuparlamentti on 1. – 3.9. Leppävirralla, josta kokousväki ei innostunut.

Maakuntakomppania pyöräili kesällä.

Vesuri ry:n 20 v. juhla on syyskuussa.

#### 10. SEURAAVA KOKOUS

Seuraava kokous päätettiin pitää ke 6.9. klo 18.30 Riihossa Himmaanmäen näkötorjissa.

#### 11. KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN

Kokous päätettiin kello 21.05.

*Matti Riihimäki*

*Raija Koskela-Drischenko*